postq̄ est h̄m
nat⁹ in isto ē
manifestat⁹ a
mūerib⁹ sup̄
Mā q̄a ip̄e ē
ri testamēto p̄
cepit idē de h̄
mitias suo
Lx. R. Stel-
gi. In. ij. noc-
sis. ps̄. Dēs
gētes. ps̄. J̄
niēt ad te q̄ de
orabūt vestigi
fundamēta.
Apo. L.
stolica
vn⁹ est de⁹ q̄
cūctiōne ex f
dē circūcisiō
putij noie gē
ostendēs. J̄m
tes q̄ ex diue
pidē q̄ fact⁹
vnitate fidei
ries venit ex
tib⁹ lōge a se
uerfa credeb
dio lapis an
q̄ parietē ac
noie nūcupa
muniōe voc
ḡfa sacramē
Per chūm ē
par n̄ra faci
dei et gētilis
vnitas fidei

postq̄ est h̄m carnem t̄p̄aliter
nat̄ in isto ē maḡ venientib⁹
manifestat⁹ a quib⁹ est oblati
m̄erib⁹ suppliciter adoratus
Mā q̄a ip̄e ē de⁹ qui sibi i vete
ri testam̄to p̄mitias offerri p̄
cepit idē de⁹ h̄o nat⁹ gentiū p̄
mitias suo cultu dedicavit.
Tu. R. Stellā quā viderāt ma
gi. **In. ij. noct. an.** Reges thar
sis. **Ps.** De⁹ iudici. **An.** Dēs
gētes. **Ps.** Inclina. **An.** De
niēt ad te q̄ detrahebāt tibi ⁊ ad
orabūt vestigia pedū tuorū. **Ps.**
Fundamēta. **v.** Dēs gētes q̄s
Apo. **Rec. iij.** cūq̄ fecisti.
Apostolica v̄o auctoritas q̄a
vn⁹ est de⁹ qui iustificavit cir
cūcisionē ex fide ⁊ p̄putiū p̄ fi
dē circūcisionis noie iudeos. p̄
putij noie gētes indubitanter
ostendēs. Isti sunt duo parie
tes q̄ ex diverso venerūt ⁊ i la
pidē q̄ fact⁹ est caput anguli i
vnitate fidei p̄uenerūt vn⁹ pa
ries venit ex iudeis alter ex gē
tib⁹ lōge a se diversi crāt q̄n di
uersa credebāt. Posit⁹ est i me
dio lapis angulār⁹ q̄ ad se vtrū
q̄ parietē adduceret ⁊ vtrūq̄
noie nūcuparet eētq̄ vnū cō
mūdo vocabuli q̄ fierēt vnū
gr̄a sacramēti. **Tu. R.** Illumi
Per ch̄m q̄ est **Rec. v.** nare.
pax n̄ra faciēs vtracq̄ vnū iu
dei ⁊ gētilis facti sūt vnū q̄b⁹
vnitas fidei vnū iudic̄it nois

christiani vocabulū. Ad lapis
dē ergo angularē vterq̄ pari
es venit ⁊ verū angulū fidei
vnitas fecit. Noz duoz pari
etū vn⁹ adduct⁹ est q̄n pastori
bus iudeis ch̄m natū angel⁹
nūcianit. Alter paries adduc
tus ē q̄n gētilib⁹ magis nouū
sydus apparuit. Illi fuerūt p̄
micie iudeoz. isti facti p̄mitie
gentiū. Illi de primo adduc
ti. isti de longe reducti p̄pe em̄
erāt iudei q̄ deū colebāt. lōge
erāt gētes q̄ ydolis seruiebāt.
Tu. R. Interrogabat. **Ec. vi.**
Hoc vtiq̄ significabāt pasto
res q̄ nascere ch̄o p̄pe sūt ins
uētī ⁊ magi q̄ sunt de longin
quis partibus orientis addu
cti. Quia tamen venientes cū
ipsi iudei non essent regem iu
deorū querere professi sunt ⁊
ad ipsum adorandum se ve
nisse dixerunt. Aut enim euan
gelista. quia magi ab oriente
venerunt iherosolimā dicētes
Vbi est qui natus est rex iu
deorum? Vidimus stellam
eius in oriente ⁊ venimus ad
orare eum. Quid est hoc dilec
tissimi fratres vt isti magi re
gem iudeorū adorandū que
rerent cum ipsi iudei non es
sent? Et quem regem? Vti
q̄ non heredem: sed christū
volunt adorare. Tu autem.
Rm. Magi venerūt ab oriente.